ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

 Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000.

CNPJ: 06.217.954/0001-37

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2021 – CCL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1803.01/2021

A COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO-CCL/PMB torna público o resultado de julgamento

da documentação de habilitação licitação em referência, cujo objeto consiste em Contratação de

Empresa especializada para prestação de serviços de iluminação pública no Município de

Barreirinhas-MA, de interesse da Secretaria de Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo -

SEMOSP.

Foram declaradas INABILITADAS as licitantes C S CONTROLE E SERVIÇOS EIRELI, MG

EMPREENDIMENTOS EIRELI, J R CONSTRUÇÕES LTDA e D G LIMA SILVA-ME, por

descumprirem os requisitos estabelecidos no instrumento convocatório.

Foi declarada HABILITADA a empresa G A AGUIAR, considerando que os documentos

apresentados estão de acordo com o exigido no instrumento convocatório.

Nos termos do Edital, os autos do processo licitatório ficam com vista franqueada aos interessados,

para, querendo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, ofereçam razões recursais, contados da

publicação deste aviso. Transcorrido o prazo das razões, inicia-se, logo em seguida, salvo se for dia

não útil, por igual período, o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para apresentação de contrarrazões.

Barreirinhas (MA), 12 de maio de 2021.

________________________________

Aquilas Conceição Martins

 Presidente da CCL/PMB